
1

Uchwala Nr X I11/82/2007 
Rady M iejskiej w  Strykowie  
z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 
2007 oraz zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komu -  
nalnej i Mieszkaniowej na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 

128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327 i Nr 140 poz. 984), art. 165, art. 

168 ust. 2 pkt 6 i art. 184 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 

249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587 , Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) -  

Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 

212.868,-zł ( słownie złotych : dwieście dwanaście tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt osiem 00/100 ) w tym :

1. po stronie dochodów o kwotę 202.000, -zł



2

z tytułu wypracowania ponadplanowych dochodów z podatku od 

czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych

2. po stronie wydatków o kwotę 212.868,-zł

z przeznaczeniem na :

1) opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Stryków - 202.000,-zł

2) indywidualne nauczanie uczennicy kl. V

Z.Sz. Nr 1 w Strykowie - 3.868,-zł

3) utwardzenie terenu kostką brukową

(miejsce oczekiwania na autobus ) - Sz.P. w Koźlu - 5.000,-zł

4) zadaszenie schodów -  świetlica wiejska we Wrzasku - 2.000,-zł

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 10.868,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowa­

nymi na koniec roku 2006.

§ 3. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z załą­

cznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej tj. „Przychody i 
rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwy­
żki budżetowej na rok 2007” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały .

§ 5. W nawiązaniu do pisma z dnia 27.08.2007r. Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie dokonać zwiększenia planu finanso -  

wego o kwotę 200.000,-zł / słownie złotych: dwieście tysięcy 00/100 / zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.



3

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

/jUĄ£>fć~>
Paweł Kasica

RADCA ftWNY 

mgr Iwona Urban



4

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/82/2007 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 28 września 2007r.

Z A D A N I A  W Ł A S N  E

1. Zwiększyć dochody :

Dz. 75 6  Dochody od osób praw nych , od osób fizycznych  

I innych je d n o s te k  n iep o siad a jacych  osobow ości 

P raw nej oraz w y d a tk i zw ią za n e  z ich poborem

Rozdz. 75616 ‘Wpfyuy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadku i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lo halnych odosó6 fizycznych

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 202.000,-zł

2. Zwiększyć wydatki:

Dz. 7 1 0  D zia ła lność  usługow a

Rozdz. 71004 (plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4300 Zakup usług pozostałych 202.000,-zł



5

Dz. 801 O ś w ia ta  i w yc h o w an ie________

(jRozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 921 K u ltu ra  i ochrona d z ied z ic tw a  narodow ego

(Rozdz. 92109 (Domy i ośrodki kuttury, świetCice i kjuby 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

8 .8 6 8 ,-z ł

3.232,-zł 

556,-zł 

80,-zł 

5.000,-zł

2.000,-zł



6

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI11/82/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 września 2007 r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 2

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z 
FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2007

L.p. Wyszczególnienie Przychody 
§ 952 

przed zmianą

Rozchody 
§ 992 

przed zmianą

po zmianie po zmianie

1. Pożyczki i kredyty 7.806.847,-
długoterminowe ------------------

7.806.847,-

2. wolne środki 1.513.772,-

1.828.443,-

3. Spłata kredytów i pożyczek
długoterminowych

1.737.410,-

1.737.410,-

OGOŁEM 9.320.619,- 1.737.410,-

9.635.290,- 1.737.410,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XI11/82/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 września 2007r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 1

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
UKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE NA ROK 2007

L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą

Plan po zmianie

1. PRZYCHODY 5.496.182,-

5.696.182,-

w tym:
- przychody własne 3.940.000,-

4.140.000,-

- dotacje przedmiotowe 56.182,

56.182,-

Pokrycie amortyzacji 1.200.000,-



8

2. WYDATKI 5.496.182,-

5.696.182,-

w tym:
- wynagrodzenia i pochodne 2.196.600,-

2.235.000,-

- wydatki majątkowe 100.000,-

200.000,-

Amortyzacja 1.200.000,-

1.200.000,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


